21/09/2021 10:04 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/28520/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_459118323.html 1/2

MUNICÍPIO DE CARIRA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 33
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 11

No dia 21 de Setembro de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE CARIRA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.099.882/0001-36, com sede à PC OLIMPIO R DE MORAIS
n° 56 CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por DIOGO MENEZES MACHADO, portador do CPF n° 00946131503, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ZUMED COMERCIAL LTDA  CNPJ: 06.345.634/0001-62

Representante: CLEUMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA

Telefone: (79) 9815-6434

Email: ZUMED.COMERCIAL@GMAIL.COM

Endereço: R 07, 157 - CONJUNTO JOAO ALVES FILHO, Nossa Senhora do Socorro - SE - 49160-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo
Preço
Unitário Valor Total

1 IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL TANQUE DE
TINTA COLORIDA, COM
TECNOLOGIA WI-FI DIRECT
INTEGRADO, IMPRIME SEM
FIOS DIRETAMENTE DE SEU
SMARTPHONE, TABLET OU PC.
COM CONEXÃO ETHERNET,
PERMITE A UTILIZAÇÃO EM
AMBIENTES DE REDE.
COMPACTA QUE
PROPORCIONA BAIXO CUSTO
DE IMPRESSÃO COM ALTO
RENDIMENTO. COM O ÚNICO
SISTEMA TANQUE DE TINTA
100% SEM CARTUCHO,
IMPRIME ATÉ 7.500 PÁGINAS
EM PRETO OU 6.000 PÁGINAS
COLORIDAS COM A MAIOR
RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO
DA CATEGORIA. BAIXÍSSIMO
CUSTO DE IMPRESSÃO COM
NOVO SISTEMA DE
RECARREGAR.

21,00 UNIDADE EPSON - MODELO:
ECOTANK L3150

EPSON - MODELO:
ECOTANK L3150

R$
1.435,00

R$30.135,00

2 HD EXTERNO CAPACIDADE DE
ARMAZENAMENTO E TOTAL
ACESSIBILIDADE AO SEU
CONTEÚDO ARMAZENADO
COM DESEMPENHO
CONFIÁVEL. COM INTERFACE
USB 3.0 COMPATÍVEL COM USB
2.0 E 1TB DE CAPACIDADE.

16,00 UNIDADE SEAGATE - MODELO:
STEA1000400

SEAGATE - MODELO:
STEA1000400

R$
416,00

R$6.656,00

5 NOTEBOOK QUAD CORE, 8GB
RAM DDR4 , SSD 512GB, TELA
15,6

6,00 UNIDADE LENOVO - MODELO:
S145

LENOVO - MODELO:
S145

R$
4.200,00

R$25.200,00

25 BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL
DE 100KG

1,00 UNIDADE G-TECH - MODELO:
GLASS 10

G-TECH - MODELO:
GLASS 10

R$
100,00

R$100,00

21/09/2021 10:04 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/28520/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_459118323.html 2/2

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo
Preço
Unitário Valor Total

36 FREEZER HORIZONTAL 1
PORTA 140L BRANCO.
MATERIAL/COMPOSIÇÃO: AÇO,
COBRE E PLÁSTICO.
CAPACIDADE (LTS): 140.
NÚMERO DE PORTAS: 01.
CONSUMO (KWH): 27,9. COR:
BRANCO. CONGELAMENTO
RÁPIDO. DRENO DE DEGELO.
FUNÇÃO REFRIGERADOR.
CONTROLE DE TEMPERATURA.
RODÍZIOS. VOLTAGEM: 220V.
DIMENSÕES APROXIMADAS DO
PRODUTO - CM (AXLXP):
86,8X59,5X66,5CM. DIMENSÕES
APROXIMADAS DA
EMBALAGEM DO PRODUTO CM
- (AXLXP): 93X62,5X75,5CM.
PESO APROXIMADO DO
PRODUTO (KG): 39KG. PESO
APROXIMADO DA EMBALAGEM
COM PRODUTO (KG): 43KG.

1,00 UNIDADE MIDEA - MODELO:
RCFA11.RCFA12

MIDEA - MODELO:
RCFA11.RCFA12

R$
1.890,00

R$1.890,00

60 CADEIRA ISSO FIXA
INDIVIDUAL EM
POLIPROPILENO PRETA COM
ENCOSTO ANATÔMICO E EM
ALTA RESISTÊNCIA - ALTURA:
75 CM LARGURA: 51 CM
PROFUNDIDADE: 51

10,00 UNIDADE MILLA MÓVEIS -
MODELO:
MI.802.PALITO

MILLA MÓVEIS -
MODELO:
MI.802.PALITO

R$
125,00

R$1.250,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 21/09/2022 , a contar do dia 21/09/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

DIOGO MENEZES MACHADO
PREFEITO MUNICIPAL

ZUMED COMERCIAL LTDA
06.345.634/0001-62